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Balans ChristenUnie Leiden en omstreken

Balans CU Leiden

bankrekening r.crt (9143168)
spaarrekening

Nog te ontvangen rente

Nog te betalen kosten Oegstgeest

Nog te betalen bankkosten

Nog te ontvangen van verkiezingsfonds
Nog te betalen aan verkiezingsfonds

gift en lening GR18 (toe te rekenen aan 2018)

Eigen Vermogen CU Leiden
Resultaat 2018

Balanstotaal

Baten/lasten

Afdrachten leden over 2018
Bijdrage PU Campkst

Incidenteel CU-Afoort

Rente

ledenborrel

cursus

Bestuurskosten

Zaalhuur/ALV etc

afdracht raadslid
Representatiekosten etc

Heffingen & contributies
Communicatiekosten

kostenCDA Oegstgeest
Campagnekosten g'raad Leiden
Campagnekosten g'raad Oegstgeest
Campagnekosten g'raad Leiderdorp
Campagnekosten 2e kamer

Afdracht aan Vfonds

Bankkosten
Totaal baten lasten

Totaal generaal

c/bal 31/12/2017

€ 6.031,81
€ 3.149,71
€ 3,15

€ 57,38-
€ 306,70-
€ 1.100,00-
€ 7.720,59-
£ -

£ -

bank

€
€

€

€

dh o dh dh dh

2.372,26-

15,38

700,00

1.656,88-

1.679,03-

16,00-

167,70
30,00
541,13
473,45
540,00-

481,69
750,00
1.400,00

47,94
1.656,88

diversen

€ 3,15

€ 2,30-
€ 372,00
€ 15,86-
€ 481,69

€ 540,00-
€ 400,00

€ 45,32-
€ 400,00-
€ 0,85-
€ 540,00
€ 372,00
€ 481,69-
€ 15,86

€ 45,32

£ -

c/bal 31/12/2018
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3.659,55
3.152,86
0,85
372,00-
57,86-
481,69
846,70-
7.720,59-
1.702,20

0,00

1.679,03-
400,00-
16,00-
0,85-
167,70
30,00
541,13
473,45

372,00
750,00
1.400,00

63,80
1.702,20

€ 6.018,39-

€ 2.095,88-

€ 3.798,08
€ 1.702,20

eigen vermogen

opbrengsten

kosten
resultaat=negatief



Begroting en resultaten ChristenUnie Leiden
en omstreken

Staat van Baten en Lasten ChristenUnie Leiden begroting en actueel 2018

Realisatie 2017 Begroting 2018 Realisatie 2018
Baten € 1.524,19 € 1.700,00 € 2.095,88
Afdrachten Contributie € 1.384,04 € 1.300,00 € 1.679,03
€ 1.384,04 € 1.300,00 € 1.679,03
Giften/ontvangsten (via CU A'foort) € 87,00 € 16,00
Andere giften € 50,00 € 400,00 € 400,00
Bijdrage uit fractiebudget € - € - € -
Rente bankrekeningen € 3,15 € - € 0,85
Overig
€ 140,15 € 400,00 € 416,85
Lasten € 1.961,16 € 4.660,00 € 3.798,08
KVK Registratie € - € - € -
Bank Gebruiks- en transactiekosten € 57,38 € 60,00 € 63,80
Bestuurskosten
Zaalhuur + drank ALV € 419,65 € 200,00 € 473,45
ledenborrel € 131,30 € 167,70
diversen (bedankjes en representatie) € 80,83 € 50,00 € 506,13
huur vergaderlocatie € 35,00
€ 689,16 € 310,00 € 1.246,08
Diverse kosten
opleidingskosten € 10,00 € 200,00 € 30,00
Representatiekosten
kosten CDA Oegstgeest € 262,00 € 372,00
Campagne kosten € -
bijdrage campagne Leiderdorp € 1.400,00 € 1.400,00
bijdrage campagne Oegstgeest € 750,00 € 750,00
bedankjes campagnecommisies
Overdracht naar Verkiezingsfonds € 1.000,00 € 2.000,00 € -
€ 1.272,00 € 4.350,00 € 2.552,00

Resultaat € -436,97 € -2.960,00 € -1.702,20



Balans ChristenUnie Leiden en omstreken
verkiezingsfonds

Balans CU Verkiezingsfonds Leiden

Bankr (8591161)
spaarrekening

Eigen Vermogen CUF Leiden
Resultaat 2018

Nog te ontvangen rente

nog te ontvangen bijdrage raadslid
Nog te ontvangen van hoofdrekening

Nog te betalen bankkosten
Balanstotaal

Baten/lasten

Baten
Giften Raadslid
Giften Raadslid
incidentele giften
Bijdrage CU ZH
overdracht van hoofdrekening
Bijdrage Oegstgeest
Rente

Lasten
Zaalhuur etc
Representatiekosten etc
Heffingen & contributies
Communicatiekosten
Campagnekosten g'raad 2018
Campagnekosten Prov. Staten
Campagnekosten 2ekamer
Bankkosten
Totaal baten lasten

Totaal generaal

balans 31/12/2017

€ 4.324,90
€ 4,58
€ 4.606,52-
£ -

€ 306,70
€ 29,66-
€ 0,00-
€ 0,00-

bank

€ 4.144,71-
£ -

€ 2966

€ 4.115,05-
€ 180,00-
€ 200,00-
£ -

£ -

€ 100,00-
£ -

£ -

€ 4.499,41

€ 9564

€ 4.115,05

£ -

diversen

£ -

£ -

€ 540,00

€ 30,14-
€ 509,86

€  540,00-
€ 30,14

€ 509,86-
£ -

balans 31/12/2018

180,19
4,58
4.606,52-
3.605,19
540,00
306,70
30,14-
0,00-

ahodh dh dh dh dh dh b

720,00-

200,00-
100,00~

ah dh dh dh dh dh

4.499,41

125,78
3.605,19

ahodh dh dh o dh dh dh b

€

1.001-

totaal eigen vermogen



Begroting en resultaten ChristenUnie Leiden
en omstreken verkiezingsfonds

Staat van Baten en Lasten Verkiezingsfonds ChristenUnie Leiden 2016

realisatie 2017 Begroting 2018 realisatie 2018
Baten € 1.945,00 € 2.865,00 € 1.020,00
Afdrachten

Raadslid 1 € 720,00 € 720,00 € 720,00

€ 720,00 € 720,00 € 720,00
Ontvangst hoofdrekening CU Leiden € 1.000,00 € 2.000,00 € -
Ontvangst bijdrage CDA Oegstgeest € 100,00 € 140,00 € 100,00
CU Zuid Holland € - € - € -
Rente bankrekeningen € - € 5,00 € -
Incidentele gift € 125,00 € - € 200,00

€ 1.225,00 € 2.145,00 € 300,00
Lasten € 376,84 € 6.100,00 € 4.625,19
Bank bankkosten € 116,84 € 100,00 € 125,78
Campagnekosten Prov Staten € - € - € -
Campagnekosten 2ekr € - € -
Campagnekosten Graad € 260,00 € 6.000,00 € 4.499,41

€ 376,84 € 6.100,00 € 4.625,19

Resultaat € 1.568,16 € -3.235,00 € -3.605,19



